Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хохольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
«16» сентября 2013г.
№ 389-К
Об утверждении доплат
педагогическим работникам школы
На основании Постановлений администрации Хохольского муниципального района Воронежской области № 1552 от 14.08.2013г. и № 1689 от 06.09. 2013, Положения об оплате труда МКОУ «Хохольская СОШ»
приказываю:
1. Утвердить постоянные повышающие надбавки (см. Приложение 1).

2. Утвердить выплаты компенсационного характера (см. Приложение 2).
Директор школы                                                                         О.Н.Строева
Приложение 2 к приказу № 389-К

от 16 сентября 2013г.

1. Выплаты педагогам дополнительного образования:
	Глебов А.В.
	«Сольный»
	6ч

	Строев Е.И.
	Шахматы
	2ч

	Росляков А.В.
	Техническое творчество
	2ч

	Родионов И.М.
	Настольный теннис
	4ч

	Родионов И.М.
	ОФП
	2ч

	Турищева Е.В.
	Гимнастика
	2ч

	Квасов А.В.
	Лёгкая атлетика, лыжи
	4 ч

	Квасова Л.П.
	Внеурочная деятельность, ООО
	1 ч

	Росляков А.В.
	Внеурочная деятельность, ООО
	1 ч

	Тройнина М.В.
	Внеурочная деятельность, ООО
	1 ч

	Квасов А.В.
	Внеурочная деятельность, ООО
	4 ч

	Глебов А.В.
	Внеурочная деятельность, ООО
	1 ч

	Турищева Е.В.
	Внеурочная деятельность, ООО
	1 ч

	Авдеева М.В.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Квасова И.М.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Кульнева Е.М.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Нечаева Е.В.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Полухина СВ.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Чусова Т.Г.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	2ч

	Деревянченко Е.В.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	1ч

	Стрельникова Р.И.
	Внеурочная деятельность, начальные классы
	1ч

	Стрельникова В.И.
	Начальные классы
	2 ч

	Рослякова А.В.
	Начальные классы
	2 ч